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03/03/2014

05/03/2014

12/03/2014

19/03/2014

20/03/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

DISTRIBUIDORA LOS HERMANOS, S.A. DE C.V.

PTI, S.A. DE C.V.

MILJAQ, S.A.

MATEX EXPORTACIONES, S.A. DE C.V.

MAXPA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

DISTRIBUIDORA LOS HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PRIETO TRADING INTERNATIONAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES MILJAQ, SOCIEDAD ANONIMA

MATEX EXPORTACIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MAXIMO ROBERTO PANIAGUA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

9

40

50

73

97

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3223

3224

3227

3230

3230

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

51

174

144

361

500

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

53

175

145

363

501

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

PASAQUINA, LA UNION

MONCAGUA, SAN MIGUEL

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ILOPANGO, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

         262,500.00

          11,430.00

         144,000.00

         200,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

¢

$

$

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORAS.

ACUERDO DE DISOLUCION.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.
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20/03/2014

21/03/2014

09/04/2014

09/04/2014

10/04/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

ETRAYUX, S.A. DE C.V.

NEGOCIOS ILUMINADOS, S. A. DE C. V.

WARNER-LAMBERT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

MAJANO Y CIA DE R.L.

GRUPO SALVADOREÑO DE INVERSIONES, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

EMPRESARIOS DEL TRANSPORTE DE AYUTUXTEPEQUE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

NEGOCIOS ILUMINADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

WARNER-LAMBERT DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LUIS ALONSO MAJANO Y COMPAÑIA, DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO SALVADOREÑO DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

13

46

1

5

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3231

3231

3239

3239

Libro

Libro

Libro

Libro

48

252

3

29

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

50

253

10

31

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

AYUTUXTEPEQUE, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          20,000.00

          11,428.57

           2,000.00

         200,000.00

          10,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

¢

$

$

¢

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.
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11/04/2014

24/04/2014

25/04/2014

28/04/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

UNO BROKER, S.A. DE C.V.

RESERVI, S.A. DE C.V.

GIVE, S.A. DE C.V.

DOVER S. A. DE C. V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

UNO BROKER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

REPUESTOS Y SERVICIOS METAL MECANICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GIGANTE DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DOVER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

55

8

27

42

39

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3239

3240

3241

3241

3242

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

263

43

125

203

212

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

265

45

127

204

214

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SONSONATE

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

EL CONGO, SANTA ANA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

         100,625.00

         530,000.00

          12,000.00

         214,000.00

         100,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

¢

¢

$

¢

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.

ACUERDO DE DISOLUCION.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORA.


